
DECRETO N. 581 DEL 06/06/2024
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: CAPRIOLI  CHIARA,  FERRARINI  LARA  E  RUMI  FRANCESCA  APSF 
EDUCATORI  PROFESSIONALI  IN  SERVIZIO  PRESSO LE REMS DI  CASTIGLIONE 
DELLE  STIVIERE:  PROROGA  INCARICO  -  RETTIFICA  SCADENZA  A  SEGUITO 
ERRORE MATERIALE



IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO il decreto n. 551 del 30/05/2024 con il quale era stata disposta la proroga, 
ai sensi dell’art. 70 CCNL 02/11/2022, dei contratti a tempo determinato in qualità di APSF 
EDUCATORI PROFESSIONALI in servizio presso le REMS di Castiglione delle Stiviere 
sino al 18/06/2024 di CAPRIOLI CHIARA, FERRARINI LARA e RUMI FRANCESCA;

PRESO ATTO che nel testo del precitato decreto, per errore materiale, è stata riportata 
quale  scadenza della  proroga  il  18/06/2024  anziché  il  31/12/2024,  come richiesto  dal 
Direttore DAPSS con nota prot. 26823 del 16/05/2024;

PRESO ATTO  dell’attestazione di regolarità e di  legittimità del presente provvedimento 
espressa da SIMONETTI GIOVANNI Direttore della Struttura GESTIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE, e da CORDIOLI ISABELLA, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi a  carico 
dell’Azienda;

CONSIDERATA l’assenza temporanea del Direttore Socio Sanitario; 

PRESO  ATTO della  delega  conferita  con  nota  protocollo  n.  22281  del  19.04.2024  al 
Direttore  F.F. Dipartimento  Salute  Mentale  e  delle  Dipendenze,  Dr.  Pinotti  Andrea,  di 
sostituzione del Direttore Socio Sanitario in caso di assenza di quest’ultimo; 

ACQUISITI  i  pareri  del  Direttore  Amministrativo,  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore 
Socio Sanitario f.f.;

DECRETA

1. di rettificare il contenuto del decreto n. 551 del 30/05/2024 avente ad oggetto la 
proroga  dei  contratti  a  tempo  determinato  in  qualità  di  APSF  EDUCATORI 
PROFESSIONALI di CAPRIOLI CHIARA, FERRARINI LARA e RUMI FRANCESCA 
in servizio presso le REMS di Castiglione delle Stiviere sino al 31/12/2024, anziché 
come indicato per errore materiale al 18/06/2024 nel decreto citato in premessa;



2. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO F.F. PINOTTI ANDREA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)


